Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 214 - ОД

*

от 07.08.2023 город Сысерть

О передаче полномочий по ведению реестра получателей
социального сертификата и реестра исполнителей услуг

В соответствии с постановлением Администрации Сысертского
городского округа от 14.06.2023 № 1615-ПА «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на
территории Сысертского городского округа» и постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 19.07.2023 № 2000-ПА «О
некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ» в соответствии с социальными сертификатами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать муниципальному опорному центр дополнительного
образования детей муниципального образования, созданному на базе
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр детского технического творчества Сысертского городского округа»
функции по ведению реестра получателей социального сертификата в целях
исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальной
услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ».

2. Передать муниципальному опорному центр дополнительного
образования детей муниципального образования, созданному на базе
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр детского технического творчества Сысертского городского округа»
функции по ведению реестра исполнителей муниципальной услуги
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с
социальным сертификатом.

3. Настоящий приказ в
4. Контроль за испо.

Начальник Управления о

с момента его подписания,
приказа оставляю за собой.

О.С. Колясникова